
NÁvrur
Smlouva o dílo č. C99532X

uzavŤenádle§2586zál<.89l2OI2Sb.občanskéhozákoníkuvplatnémznění

1. §mluvní strany

1.1.

Obec Lenora
Sídlo: Lenora 36,384 42Lenora

IČ:00250538

DIČ: CZ00250538

Bankovní spoiení : . . §. eS!*. ."§.99F"[1ta-, 
Ř, §,

ó o, .[t'tle+..1$.q9 ťqg00

Zastoupená: Antonínem Chrapanem, starostou obce

Kontaktní osoba: Antonín Cbrapan, starosta obce

Telefon: 6Q2 677 350, 388 438 804

E-mail : staíosta@,lenora, cZ

(dále j en,, obj ednatel " )

I.2.

Window Holding a.s.

zapsťnav obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka14506

Sídlo: Hlavní 456,250 89 Lázné Toušeň

IČ:28436024
DIČ: CZ28436024

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s,

č. tl. e+zsz02l0800

Zastoupená: Karlem Pošviářem, manažeremveřejných zakázek(nazáHadě plné moci)

Kontaktní osoba ve věcech smlurmích: I(arel Pošvář, manaŽet veřejných zakazek

Telefon: 234 00I044,'724 501252

E-mail : karel.posvar@vekTa. 9z

kontaktní osoba ve věcech technických: Jan Hrbek, odborný konzultant oz Husinec

Telefon: 724 340 433

e-mail : i an.hrbek@vekra. cz

(dáte jen ,,zhotovitel" nebo ,,dodavatel")

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah prací

2.IJ. předmětem této smlouvy je rcalizace veřejné zakazky malého roszahu na stavební

práce s názvem: ,.Výměna oken a dveří v obecním domě Lenora Č.P. 40" a to

v rozsahu a kvalitě uvedené v této smlouvě a v nabídce zhotovitele č. P206056, ze

dne 16.06.2020,která je jako příloha č. 1 nedÍlnou souČástí této smlouvY.

2.I.2. podrobný popis požadovaných praci je uveden v projektové dokumentaci

s položkovým rozpočtem (vykazem rrýměr), která je jako příloha ě, 2 nedílnou

součástí této smlouvy.
Stránkat z6



,l

xÁvnH
Smlouva o dílo ě. C99532X

lzaňenádle§2586zák,89l20l2Sb.občanskéhozákoníkuvplaÍnémznění

2.2. T echnické provedení

plastová okna a balkónovó dveře _ typ yEKRA prima, profilový systém BRúGMANN 73

AD
okna budou lyrobena z 5-ti komorového plastového profilového systému BrŮgmann 73 AD od

německého výrobce Salamander Industrie-Produkte GmbH se stavební hloubkou rámu i křídla

73 mm,s dvojitým dorazoým těsněním EPDM vě. vyztuženi žárově pozinkovanýmivýzilharni

uvnitř profilů dle nositele systému (t1. 1,5 mm). okná budou vyrobena zprvomateriálu (nejedná

se o recyklát). profi1 splňujá dle tloušťk} stěn} třídu A podle čsN BN 12608 (DIN EN 12608),

okna budou osazena izo|aěním dvojsklem Ug = 1,1 Wm2K s pokovenou vrstvou ateplým

okrajem skla. Použité dvojsklo budó mit skládbu 4-16-4 Float - Planibel Top N+, plněno

Argonem, ěerný plastoý distanční rámeěek TGI - Spacer. S tímto zasklením dosahují výrobkY

min. hodnoty vzduchové neprůzr,rrčnosti 32 dB,

Hodnota celkového součinitele prostupu tepla oknem je U* : I,2'WlmzK,

okna budou osazena \Tsoce kvalitním celoobvodovým kováním Siegenia-Aubi TITAN AF

s hřiboými čepy, 3 bezpečnostní body (VEKRA RESIST 3+), příZvedávaóem, pojistkou proti

nesprávné manipulaci a mikroventiláci u otevíravě-sklopných oken (4. Poloha klikY), U

balkonových dveří bude osazeno AL madélko a balkónovázápadka. Klika -bilá.
Barevné provedení - oboustranně bilá.

plastová vchodové dveře _ typ yEKRA prima, proíilový systém BRúGMANN 73 AD

2.3. Místo plnění předmětu smlour,y:

2.3,1. Adresa stavby: č,p. 40 v Lenoře

2.3.2, Druh stavby: bytoý dům

3. Termín plnění, píevzetía předání předmětu smlouvy

3 . 1 . Předpokládaný termín zahájení plnění : 08 l 2020

3.2. Předpokláďaný termín ukončení plnění: I0l2020

3,3. Dohodou smluvních stran může být sjednán harmonogram dílČÍch termínŮ Provedení

jednotlivých částí díla.

3.4. Dodavatel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukonČením a Předáním

objednateli. Drobné vady a nedodělky, které samostatně, ani ve svém souběhu nebrání jeho

řádnému uživání,nejsou důvodem pro odepřenípŤevzeti díla. V případě, Že nebude moŽné

z důvodu překážek na straně objednatele všechny prvky namontovat, bude Provedeno

předání předmětu smloury s tímto nedodělkem. Pokud bude objednatel zajlŠt'ovat Převzetí

jinou osob ou, nežjsou zástupci objednatele, či bude mít zajiŠtěn stavební dozor, oznámi

tuto skutečnost na počátku při předání staveniště a jméno osoby bude zaPsáno do

stavebního deníku.

3.5. Dílo bude před áváno a přebíráno v pruběhu jeho prováděnÍ, a to na základé dÍlěích

předávacích protokolů, které budou podkladem pro převzetí dílapo jeho provedení a budou

nedílnou součástí závérečného protokolu o předání apŤevzetí di]la,

3.6. objednatel je povinen se na ýzvu zhotovitele dostavit kPíevzeti díla nebo jeho Části,

Strálka2 z6



I
NAVRH

Smlouva o dílo ě, C99532X
uzayŤeládle§2586zák,89l2}l2Sb.občanskéhozákoníkuvplatnémznění

v případě, kdy se objednatel kpŤevzeti díla nedostaví, vyjma výskytu mimořádné

nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vznlk|é tezávisle na jeho vůli ve smyslu §

2913obě.zák.,nebodilobezřádnéhodůvoduodmítnepŤevzít,másezato,žekednikdy
proběhlo nebo mělo proběhnout takové přejímací Ťizení,je dílo řádně dokončené, bylo

objednatelem pŤevzato bez vad a nedodělků a zhotovitel je oprávněn provést vyúčtování

ceny díla daňovým dokladem,

3.7.závěrečný protokol podepisují statutární zásflpcí objednatele a určení pracovníci

dodavatele.

3.7 ,L osoba odpovědná za přejímku za objednatele: Daniel Kaifer, Antonín Chrapan

3.7 .2. osoby odpovědné za předini ďíIa za zhotovitele: Jan Hrbek

4, Cena předmětu smlou\T, způsob úhrady, pokuty

4.I. Cenapředmětu smlouvy představuje částku dle přílohy č. 1:

Cena celkem bez DPH

DPH (sazba 1,5 "Á)

Cena celkem včetně DPH

730 630,00 Kč

109 594,50 Kč

840224,50Kč

objednatel nepřipouští překročení smluvní ceny. smluvní cena m]ůže b}t měněna ponze

v souvislosti se změnou sazeb DpH či jiných daňoých předpisů majících vliv na cenu

předmětu plnění. Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele sPojené s Plněním

předmětu veřejné zakázky,

4.2.Platební podmínky

4.2,1. Fakturace proběhne po písemném předání a převzetí díIa bez vad a nedodělků,

splatnost faktury 30 dní ode dne doručení faktury objednateli.

4.2.2. oprávněně vystavená faktura _ daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti

daňového dokladu stanovené zákonem č. 23512004 Sb., o DPH v Platném znéní,

Termínem úhrady se rozumí den připsání platby na účet zhotovitele,

4.2.3" Faktura bude vystavena na zikladé podepsaného závéreěného Protokolu o Předání a

přev zetí ďíIa. Vytk1-li objednatel při předání díla vady nebráníci řádnému uŽÍváni

dila, je zhotovitel oprávněn vyúětovat objednateli cenu díla v plné úši
spozastávkou5oÁdodobyodstraněnívadanedodělků'

4.3. při nedodržení termínu úhrady dle odst. 4.2. mtlže zhotovitel poŽadovat smluvní Pokutu ve

úši 0,05 oÁ z nelůlrazené ěástky zakaždý den prodlení. V případě prodlení delŠÍm 14 dnÍ,

má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy,

4.4.Ypřípadě prodlení zhotovitele se zhotovením díla dle odst. 3.3, je objednatel oprávněn

požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve rnýši 0,2 oÁ z celkové ceny díla včetně DPH za

každý započatý den prodlení.

Stránka 3 z 6



\
!NAVRH

Smlouva o dílo ó. C99532X
vzavŤenádle § 2586 zák.89l2OI2 Sb. občanského zákoníku vplatnémznění

4.5. Maximální výše smluvních pokut, které jsou smluvní strany na záklaóě této smlouvY a

jejích příloh oprávněny požadovatčiní 10 oÁ ceny díIabez DPH.

4,6.IJp|atněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Škoda zPůsobená

zhotovitelem se nahr azqe v rozsahu pouze skutečně vzniklé škodY PřevYŠující utrazené

nebo vyúětované smluvní pokuty a zároveňv rozsahu nejvýše I0 oÁ ceny díla,

4.7. Předmět díla podléhá dle § 92a zákonao DPH režimupřenesené daňové povinnosti.

5. Záruky

5.1. Zhotovitel poskytne zárvku na provedené dílo 60 měsícŮ od data PÍsemného Předáni a

pŤevzetí dila bez vad a nedodělků. Objednatel se zavazuje dodrŽovat návod k obsluze,

záručnídoba počíná dnem předání výrobků bezvad a nedodělků.

5.2.případné záruční opravy bude objednatel uplatňovat vŽdy písemnou formou na adrese

Window Holding a. s., Hlavni 456,Lázně Toušeň, 250 89,Zákaznické oddělení a PodPŮrně

telefonicky 800777 666, 800 183 572 nebo emailem

smluvnireklamace@windowholdine, cz.

5.3. Při reklamaci uvádějte vždy číslo zakázky, číslo položky, přesný popis, jak se vada

projevuje, navrhované řešení odstranění vady azpétné telefonické sPojenÍ-

6. Ostatní ujednání

ó.1. objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost, která spoČÍvá v:

o zajištění místa na bezpečné uskladnění rnýrobků v prostorách objektŮ a montáŽniho

néřadía materiálu v uzamykatelné místnosti a určení místa pro uskladnění rybouraných

oken a suti.

o zajištění přístupové cesty k místu montiňe

o zajištění přístupu do vchodů v termínech dle dohody

o zajištěn í montéňniho prostoru uvnitř místnosti I- 2 m od obvodov ého zdiva a PříČek.

o zajištěni zďroje elektrické energie pro ruční nářadi.

6.2. Zhotovitel provedekaždý den po ukoněení prací hrubý úklid.

6.3. V případě, že v pruběhl realízace smlouvy se vyskytne potřeba vícepraci, budou řeŠenY

písemným dodatkem k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

6.4, Zabudovanáokna přecházejí do majetku objednatele dnem úplného zaplaceni celkové cenY

díla. V případě zmény vlastníka nemovitosti zůstává platební závazek a povinnost na

objednateli.

6.5. Nebezpečí škody na díle, resp. jeho části, na objednatele pŤechází pÍevzetím díla na základě

protokolu o předání a pŤevzetí díla. V případě dílčího předávání dÍla přecházi nebezPeěí

škody na díle na objednatele postupně na základé dílčích protokolŮ o předání a PŤevzeti

díIa.

Stránka 4 z 6



;

NÁvnH
Smlouva o dílo č, C99532X

uzalřenádle§2586zák,89l20|2Sb.občanskéhozákonikuvplatnémznění

6.6. Na stavbě bude dodavatel vést stavební deník, kde budou vedeny záznamy o všech

skutečnostech mající vliv na pruběh a kvalitu dodávaného dÍla' Po dohodě Podle PotřebY

budou určeny kontrolní dny stavby. Termíny kontrolních dnŮ budou uPřesněnY PŤÍ zahájeni

díla.

6.7.vpřípadě,žedojdekpřerušeníprováděnídíladelšímnežL4dn.uzdůvodů\ežicíchna
straně objednatele, je zhotovitel oprávněn vyzvat objednatele kpŤevzetí rozpracovaného

díla a po jeiro pr*:rětituto část díla vyúčtovat daňovým dokladem,

6.8. ocitneJi se objednatel vprodlení se zaplacením kuPní cenY' PoPř. jejÍ.Části' je zhotovitel

oprávněn po aotu takového prodlení objednatele po)astavit veŠkeré Práce na dÍle' o dobu

takovéhoprodleníobjednateleseprodlužujekonečnýtermínzhotovenídíla.

7. závérečná ustanovení

7.1. vešker é zmény této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem

potvrzeným oboustranně o dp ovědnými zástupci,

7.2. Tatosmlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, kdy každá se

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení,

7.3. Smluvní strany se dohodly , že tato smlouva Se ve věcech v ní neupravených řídí

občanskýmzákoníkemvplatnémznéni,aReklamačnímřádemspolečnostiWindow
Holdinga.s.,jejichžÍrylnéplatnéznéníjezveřejněnonawww.windowholding.cz'
objednatelprohlašuje,žeseseznámilscelýmobsahemvýšeuvedenéhoReklamačního
řádu a svým podpisem stvrzuj e, že s Reklamačním řádem souhlasí, skutečnosti jinak

neupravené s" řídí ustanovením Oběanského zákoníku,

7.4. Nedílnou součástí této smlouly jsou:

opřílohač.l:Cenovánabídkazhotoviteleč.P206056zedne16'06,2020

o příloha č. 2: Projektová dokumentace, výkazvýměr

o příloha č. 3: Plná moc osoby oprávněné jednat zazhotovitele

opřílohač.4:ProhlášeníovlastnostechaCEštítekvýrobku

7.5, Smluvní strany prohlašují, žeiňajeuvedené v č1, 1 této smlouvy, jsou v souladu se zápisem

v obchodním rejstříku a osoby uvedené ve smlouvě jsou jejími statutárními zástuPci nebo

osobami pověřenými k jednání za smluvní strany,

Podpisy smluvních stran

Stránkaý z6



NÁvnH
§mlouva o dílo č. C99532X

uzavŤenádle § 2586 aék. 89/2012 §b. občanskébo zrál<oníku v plafirém zrrění

V LáaúahToušeni ďne 1.Q7 .2020

,3& Y/í!!ff]ow Tieiding a.s.
,----ffiDt, rir: 

r, ZaKAZKYOBEC LENORAO

,ffiW*;ryfi,l§,*
Antonfu Chrapan

starosta obce

Objednatel

íW*:B?E,,ffiiÁ"s,Ť

Window Holding a.s.

karel pošvař

manažer veřejných zakěnek (ano cněnec)

Zadav,utel si vyhrazuje prdvo jed.naí o ntivthu smlouvy předloŽeném ÚČastníkem

a požadovat doplnění nebq změny ye znění smlouvy,

Shánka6 z6



í

wffiwffiwffiffiffiá Cenová nabídka P206056

#§{Ne lruvnŘx Zpracoval : OZ, Vaňková lva

Datum :16.6.2020

Označení :

Window Holding a.s,
Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň
Ěo: zaqgaozl
DlÓ: Cz28436024
Telefon: +420 234 001 11 1

Fax: +420 234 001 221
E-mail: info@vekra.cz

oacuoouí zÁsrupcr:
Jan Hrbek
Sklářská 48
384 2,1 Flusinec
Mob.: 724340 433
Tel.:
E-mail: jan.hrbek@vekra.cz

Obec Lenora
Lenora 36
384 42 Lenora
Mob.: 602 677 350
Tel.:
E-mail: starosta@lenora.cz
lČo: 00250538
DlČ:

ADRÉSA STAVBY:
Lenora 40
38442 Lenora
Tel.:
Mob.: 602677 350
E-mail:

WWWW M
*KM,e l*V§Ř§

ffiffiffiwwwwww
* 1#i§§ §Á-í§í{Tj ťÁ § É /, § Á

,/ 
,.r. 1., Lr,::,,.,.,r, ]\,i. ., .,r,,_, 

_. ],,,,]í: :.,_,,i , "] .'.,'- "-.",
',:,:._,,:.1l",i,.:,il+l::l,",, ". .].,I

,_/ +..li._;,,..k\,!_l !,ir|_; .,ri}ť}a:,::l!,r{r|l,;jll§'ani,::i:.rjiii?tir}liů,7ťiký',,..!:41l::1ii':i!f:|
V ,, ,r' ,,,.,,.,,n], 'l. ."r,.,,,r,, l]Jri:i,,r, ,':',(i'.,4

,/ l.,);..l:,:!l;L4]h!+;',.i,i;,;-i|,.i|1,|3|i\i}ij!ir|li1},,;:ii}ia\}74].liia*tía|{!|iřrŤ||1:||^:!i|:Ť,i*1Y ,.,,. , ... ,, ,,, " t,,i

ý ,,, ,li.r].:l., l, "], ../....,.....,|.,;::..,:Jl,f,,,,.,,}žx|1-,,. ít:.,.

Ý ,,,,:. l|;.. , ,",,,: /:l". ,",. i::, , , :ilij, J _iť 
''11

VEKRA - partner pro kompletní řešení na klíč | Tel.: 800 777 666 | Mail: ttílttry*§!]s.e; I 
yi'ať1,1{.vt1l{e,r;

Window Holding a.s. - Spisová značka B '14506 vedená u Městského soudu v Praze
Ožitel certifikátů: lSO 900'l , lS

Strana 1 z 9

,#,

*v*&gr.**r



}
/

\

, wffi§#Wffi
,KF{Á i sví;Ř[

Cenová nabídka P206056, ze dne í6,6,2020

YáŽený zákazníku' 
-l,-__ \ /-llDA \lÉ,v'^^tlNlA iA n. )R. Jako silný a

velmisivážímeVašehozEmuooknaVEKRA.VEKRAoKNAjenejvětšívýrobce9ke,lyc
stabilní výrobce oren rui]ri] .ulrr-ráň"rňixe,, i" protrioni kvalitd oken, Profesionální Úroveň sluŽeb a

ňeiproUemový servis po celou dobu životnosti oken,

pokud budete chtít získat více informací o našich výrobcích a z.qména se přesvědčit o jejich kvalitě, jste

srdečně zváni do naší vzorkovny nebo výronni"r, iáuoát. oaoorný konzultant vám představí celý sortiment

naší nabídky a vybere vhodný výrobgk, kt";ý'ňitÉ-uspoxoji Ýaší potřebu a odpoví na Vaše dotazy,

zapracuje požadované;$ý ; výsvětlí t""hnlirě ňái"nlutry nánioxy á případné realizace. Seznámí Vás s

deiaily, které mají vliv na cenu zakázky,

PoŘ!ĎTEslTAKÉ|NTERÉRoVÉpveŘeAMoDERNísTíNíciTEcHNlKU

Naším cílem je přispívat k Vašemu lepšímu každodennímu životu, proto jsme pro Vás připravili širokou

nabídku modelů lnterierJvyctr-au"ri, stiňici tectrnxy, která významně ovlivňuje komfort bydlení

lNTERlÉRoVÉ oveŘe
. výběr z široké škály modelů
. možnost atypického řešení dle individuálních potřeb - prosklené stěny, posuvné dveře

. r,nf,roba z kvalitních a prověřených materiálů

. spolehlivá funkce a dlouhá životnost

STÍNÍCÍTECHNlKA
. moderní design pro komplexní zastínění
. venkovní a vnitřní stínění doladí vaše okna i bydlení do detailu

. přispívá k optimálnímu prostředí v interiéru

. máme řešení pro rodinný dům i byt

Strana 2 z 9



. #w§{ffi&
_rrNa l $vÉ,ŘÉ

Cenová nabídka P206056, ze dne 16,6,2020

Všechny elementy (okna, d,eře) jsou zobrazeny j?n schemati:Y, ntri ď"':"'

Pozice: í Množství: 15 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:
Poutec:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.:
Kování:

PRlMA
bílá
rám standard
4 - křídlo standard
s|oupek/příčka 90mm
ÓoJŘl.prót.so mm bez v,ýstupku pro parapet

i - + Étoat 1161 4 planibel Top N+, Arg,, ug

1.10, Rw=30 dB
4* 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé sklopné pravé hlavní
3 otevíravé levé štulp
4 otevíravé sklopné pravé hlavní
na Vruty - H+D+L+P
dopředu
79

Jednotková ce n a : qe_!_9=9e!ts:!n :

nsls,87 Kě 308158,05 Kč

Kotvení:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

Klička TYP 01, RAL9016 logo Vekra

Pozice:,2 Množství: í3 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:
Poutec:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.:

Kování:

PRlMA
bílá
rám standard
4 * křídlo standard
sloupek/příčka 90mm
ÓÓOŘt.prót.go mm bez rnýstupku pro parapet

i - + Étoat t16l 4 planibel Top N+, Arg., U9

1.10, Rw=30 dB
4 * 24,0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé sklopné pravé hlavní
3 otevíravé levé štulp
4 otevíravé sklopné pravé hlavní
na vruty - H+D+L+P
dopředu
84

Jednotková cena: Cena.g_elk9n:
47380,18 Kč 615942,34 Kě

Kotvení:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

Klička TYP 0í , ML9016 logo Vekra

Strana 3 z 9



Cenová nabídka P206O56, ze dne {6,6,2020

,ixa i§vřŘf,

Množství: 3 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:

Spojka:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl,:
Kování:

Kotvení:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

Klička TYP 01 , ML9016 logo Vekra

AL madélko BD nízké, bílá

PRlMA
bílá
rám standard
2 * křídlo standard,
2 * křídlo balkonové standard
Spoi 2mm nevyztužený
oáJfu"oror.SO mm bez výstupku pro parapet

i - + Éloat /16/ 4 Planibel Top N+, Arg,, ug

1.10, Rw=30 dB
4* 24.0 mm
Pote + název otvírky:
1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé pravé hlavní
3 otevíravé ievé balkon štulp
4 ot.sklopné pravé balkon hlavní
na vruty - H+D+L+P
dopředu
116

J e d n otkov á ce n a : Q_e!=a. e_elLeln :

stizzt,ls t<č í553í5,í9 Kč

Pozice: 4 Množství: í ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:
Sloupek:
Poutec:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.:
Kování:

PRlMA
bílá
rám standard
6 * křídlo standard
sloupek/příčka 90mm
2 * sloupek/příčka 90mm
oodk|.oiof.3'0 mm bez v,ýstupku pro parapet

b - + Éloat t16l 4 Planibel Top N+, Arg,, Ug

1,10, Rw=30 dB
6 * 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé sklopné pravé hlavní
3 otevíravé sklopné pravé
4 otevíravé levé štulp
5 otevíravé sklopné pravé hlavní
6 otevíravé sklopné pravé

Kotvení: na vruty - H+D+L+P

Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 1,t0

J ed notková ce n a: CetngelEe_q:

- 
lolŇ,tzt<é 30729,12 Kě

Klička TYP 01 , RAL9016 logo Vekra

Strana 4 z 9



'|

/ w§ffi{ffi&
JK§Á l*vř,ŘH

Genová nabídka P206056, ze dne í6,6.2020

Pozice:5 Množství: 4 ks Profil:
Barva:
Rárn:
Křídlo:
Rozšíření:
Příěka:
Výplň:

Výplň tl.:
Kování:

Kotvení:
Odvodnění;
Hmotnost kg;

PRlMA
bílá
rám standard
2 * křídlo standard
podkl.prof.3O mm bez rnýstupku pro parapet
2 * sklodělící příčka 90mm
4 * 4 Float 1161 4 Planlbel Top N+, Arg., Ug
1,10, Rw=30 dB
4* 24,0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé pravé hlavní
na vruty - H+D+L+P
dopředu
33

Cena za kus: Cena celkem,;
39906,00 Kč 159624,00 Kč

Klička TYP 01 , RAL9016 logo Vekra

Pozice:6 Množství: 1 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:
Poutec:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.:
Kování:

PRlMA
bílá
rám standard
4 * křídlo standard
sloupek/příčka 90mm
podkl.prof.3O mm bez uýstupku pro parapet
4 * 4 Float tl6t 4 Planibel Top N+, Arg., U9
1,10, Rw=30 dB
4* 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé levé štu|p
2 otevíravé pravé hlavní
3 otevíravé levé štulp
4 otevíravé sklopné pravé hlavní
na vruty - H+D+L+PKotvení:

Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 59

__|_?ílar*" 
k pozici; :

Zadán vyrobitelný prvek !!!

Klička TYP 01, RAL9016 logo Vekra

Jednotková cena: Cena celkem:
43854,11Kč 43854,11Ké

Strana 5 z 9



, w#Kffi&
Jf FdÁ i*v[Ř§

Genová nabídka P206056, ze dne 16.6,2020

Množství: 1 ks Profil:
Barya:
Rám:
Křídlo:

Sloupek:
Spojka:
Rozšíření:
Příčka:
Výplň:

Výplň tl.:

Kování:

PRlMA
bílá
rám vchodouý standard
2* bezkřídla,
2 * křídlo vchodové
sloupek/příěka 90mm
Spoj 6mm s výzt., nos uvnitř
póOklao pod práh 30x73mm bílý
2 " sklodělícípříčka 90mm
4 * 4 Float l16t 4 Planibel Top 1r|+, Arg., Ug
1.10, Rw=30 dB,
2* Perizol bílý (Bruegmann)
6 * 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 VD levé štulp dovnitř otv.
4 VD pravé hlavní dovnitř otv.

Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 161

Jednotková cena: Cena celkem.;
59234,66 Kč 59234,66 Kč

Klika / klika TYP 03, bílá 69-75

Cylindrická vložka FAB2O0DNR1+ SR/50+50 5.kl (3, tř, bezpečnosti)

1372871 00 Kččastka určená ke slevě

Pozice:8 Množství: 1 ks Expedičnínáklady

cena za kus: cena celkem:
20oo,00 Kě 2000,00 Kč

Pozice:9 Množství:
253,176 m

lnfo - poěet obvodorných metrů

cena za kus. cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Strana 6 z 9



, ďffiKffitrť
/l(i*Á | §VťŘ§

Cenová nabídka P206056, ze dne'l5,6,2020

Pozice:'l0 Množství:
253,176 m

cenaza montáž,
nad 200 bm

demontáž, přizdění, špaleta do šikma; obv,

Cena za kus: Cena celkery.;
,162792,00 Kč 162792,00 Kě

Pozice; 1í Množství:
202,376m

APU lišta pro zednické zaěištění (boky + nadpraží)

Cena za kus: Cena celkem,:
3696,00 Kč 3696,00 Kč

Pozice:12 Množství:
247,776 m

Likvidace špaletoWch nebo plastouých oken - ost, regiony mimo

Prahu a Stř, Čechy, > 120 bm

cena za kus: cena celkem:
22300,00 Kě 22300,00 Kč

Pozice:13 Množství:
247,776 m

Materiál pro VEKRA UZÁVĚRY PŘlPoJoVAcí SPÁRY _

réXÓnstrŮrce, zalomené ostění popř.bez možnosti zapustit rám

int.strana - parotěsná vrstva
ext.strana - paropropustná vrstva

Ce,na za kus: Cena celken;
1ísat,oo xč í1681,00 Kč

Pozice:14 Množství:
247,776 m

Cena montáže VEKRA UZÁVĚRŮ PŘlPoJoVAcíSPÁRY
rekonstrukce, zalomené ostění popř.bez možnosti zapustit rám

int.strana - parotěsná vrstva
ext.strana - paropropustná vrstva

Cena za kus: Cena cel\em:
í5íí1,00 Kě í5ííí,00 Kě

Strana 7 z 9



/ wffiKffi&
J{1,1Á l *v§ŘH

Genová nabídka P206056, ze dne 16.6.2020

Pozice: í5 Množství: 1 ks Dodávka parapetů (nezaměřené)

parapety vnitřní PVC, barua: bílá
400 x 1200, 1áks
400x1200-13ks
400xl6a0-1ks
400x800-4ks
400x1600,1ks
vč, plastových krytek

- dodávka parapetů počet 34ks

- montáž parapetů počet 34ks

Jedn.cena (1 ks * 8840,00 Kč = 8840,00 Kč)

Jednotková cena:
18247,00 Kč

9407,00 Kč

8840,00 Kč

Cena celkery:
18247,00 Ké

9407,00 Kč

8840,00 Kě

Pozice:16 Množství: í ks Dodávka parapetů (nezaměřené)

parapety vnější ALU, barua: hnědá
210x1200-15ks
210x1200-13ks
210x1600-1ks
210x800-4ks
210x1600-1ks
vč. plasouých krytek

- dodávka parapetů počet 34ks

- montáž parapetů počet 34ks

Jedn.cena (1 ks " 8840,00 Kč = 8840,00 Kč)

Jednotková cena:
í4298,00 Kě

5458,00 Kč

8840,00 Kč

cena celkem:
í4298,00 Kč

5458,00 Kč

8840,00 Kč

l(oMENTÁŘ oBcHoDNíKA a PLATEBNí poolvlínry;

Suma položek
zákaznická sleva
Částt<a bez DPH
DPH 15% - snížená
častxa celkem

í622996,00 Kč
00 Kč

15,00 %
730630,00 Kč
109594,50 Kč
840224,50 Ké

Strana 8 z 9



, €ffiř{ruffi Cenová nabidka P206056, ze dne 16,6,2020

l{l"iÁ l sVťŘť

oůlržrÉ lnponm,ncE

ZÁRUKA: _ 60 měsíců zárukana dodávku otvoroyých výptni;je-li dodávka reallzována bez montáŽe, je

poskytována záruka 24 měsíců
_ eo měsicii;;H ná oóplnrv (parapety, žaluzie, služby atd,), jsou-li souČástí dodávkY

otvorových výplní

PLATNoST NABÍDKY: 3 týdny

TERMíN VÝRoBy: 4-5 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumíPřiPsání zálohY

na účet zhotovitele)

TERMíN MoNTÁžE/DoDÁVKy: tetm.ín b.ude dohodnut individuálně minimálně 10 dní Před dokoněením

výroby oken

lNFoRMAcE K MoNTÁŽ!; Zkušení montážníci, ="j":í ?!?::ÍÍi:.,"*fl:::^:"::_rr,9rT:"1y,:':,:I2

fiůilj"t")'oil'urjňJřá;""iiJ,zi"áiiř ářň i. qYil,i.báŘr"'.ou"n* 1?,*3y; J?í:"i.JT5XT]Ylli?i"]
';#,'jJ""1§;'il'ilžÁředř-pňrp'ójóVnči šĚÁnÝ, rtóre požadrj""99.ry i9_9?!9:.,\!,"p"lná 

ochrana

ffi;"i" ó"SŇil,6ř iĚ"z"o""rv ná iáuuoovanQ jejic|r c.9na n9ni__s_o119ris,i:"I:::,íá:,Y;

ffi;i/f #ii|l",,",jJo!"iiTĚ;;;;;;;id,Éé.!i"lnlixy ,qI? montáŤ Hs pj,lálí=il,ry^1.*]u^9ln;
ffi;ii#ňb]jiáeliřř,],iň.iřřr,i,iiJr"s""" óiliiá,cr"ni ei onňtia.e na,,9!ayb!._!|_"_,l,,,.jíi]?,^,_,?"::j,j"1:

;#;;J;';#;; ffi;;ffiiĚ;ň;iků, 5 ri"ráu bude navýšena celková částka aktualizované nabídkY,

resp. smlouvy.

STANoVENí DpH: pro danou cenovou kalkulaci bylo zakalkulová.no DPH dle PředběŽného uváŽení naŠeho

pracovníka. Stanovení opf .u bude dále resit ote eestného prohláŠeníobjednatele v souČinnostis platným

zákonem o DPH.

Doruěením či převzetím nabídky dochází ke zpracování_osobních. ý!atl_zlua121[1_1i,Pll 
WH, které jsou

ffibytné pr; zpracování nabídky 
" 

pro prouádení opatření př,j.lly9h před uzavřením smlouvy mezi wH a

zákazníkem a následně ňro ňriórane ráone-pineni'smlouvý,.w1. _ri,ra99váv^á _osobní údaje převzaté od

zákazníkav souladu s nilizenim'evropského páir"r"ntu a náOy (EU) č. 20.16t679.o ochraně_fYzických osob

v souvislosti ," rpr""ouáňil;;;b"i"li údajů J-Ó uólne, porryuútěctrio údajů,neboJi.General Data Protection

Regulation (dále jen ,,GDĚŘ,róři zaénovaňi u"Šxu.ý"n_piáv.zákaz,níka, jakÓžto subjektu údajů, zejména dle

él. 12 -čl. 23 GDPR, a tó vyiJehe za úěelem výkonu svá podnikatelské Činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a

iérÉu ,wó11-wrouků, a to po dobu oo uzavrěni smlouvy na dodávku výrobků nebo do uPlatnění Práva

žálr"žÁix^h"jejích výmaz uei hěné mailem na adresu : gdpr@wind*whnldin g. cz

Zaměstnanci Wlndow Holding a.s. Vám děkují, že jste se s poptávkou obrátil(a) na naŠi spoleČnost a

áóutame, že Vám n"s"-náĚiJř" uua" po všec-h'stránkách vy-hovovat a těšíme se na dalŠÍ sPoluPráci.

Se srdeěným pozdravem
Jan Hrbek
E-mail : jan.hrbek@vekra.cz
Mobil :724 340 433

Bližšíinformace : www, qkl4.p4

ww,p,r-i n d o"yyh ql 9 t ry 
g. qa

poptávající tímto dává pokyn dodavateli ke zpracování .smlouvy ,o dílo, jejíŽ podstatné náleŽitosti jsou

obsahem této cenové náu-Ň a zauazr4e se tákovou smlouvu o'dílo s dodávatelem neProdleně Po jejim

ňř"oróž""i ,zavřít, V pripaJ8 ňeuzavreňí smlóuvy o dílo .se.. 
poptávající zavazuje uhradit dodavateli jím

lruiáene vynaložené nánáoy na vypracování této cénové nabídky a smlouvy o dílo.

dne

Strana 9 z 9


